**CCLXXIV.** Quod Ministri Provinciales Indiarum Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia pro tempore existentes possint mettere Commissarios, qui eorum nomine in Capitulo Generali suffragium ferant.

*Plura pro iisis Fratribus Statuta babes ad Com-  
it. 75. Sacro-sanctum, supra, Tom. 4.*

URBANVS PAPA VIII.  
1639. *Ad perpetuam rei memoriam.*

## **Exordium.**

**C**ircumscripti Romani Pontificis providentia ea, Provincialis, tam pro regenda Provincia, quam pro fe-  
ralibus interdum sancta, & auctoritate Apostolica tri Provincialis, Custodis, Difinitorum, Guardianorum  
comprobata fuerunt, ipsa subinde rerum experientia Conventuum, & Vicariorum officia comprehendendi, &  
suadente, praelertim cum felici earundem perlonaturum comprehensa intelligi.  
**S**icque in premissa non ex f.

hilque luce sollicitudinibus partes favorabiliter interponuntur. Si quecumque praemissis per quoscumque Iudices Ordinarios, & Delegatos, etiam caesarum Palatini, prout conficit in Domino salubriter expedire. Apostolicos Auditores, ac Sancte Romane Ecclesie Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia stolice Nuncios judicari, & distinxi debere, ac irrimuncipari, de anno 1625. celebrato, inter alia conditum & inane, si feceris super his à quoquam quavis tum fuit statutum tenoris sequentis, videlicet. Caveant auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attenuex Indianis Provinciis Ministri Provinciales, ne ad tari. Capitulum Generale, i. s. f. 1. 1. 1.

**Capitulum Generale**, vel aut ipsi veniant, vel Commissarios suo nomine mittant, solis Custodibus ve- niendi facultate concessa. Nosque statutum hujusmo- di, illius tenore inserto confirmavimus, & approbavi- mus, prout in nostris desuper ip simili forma. Brevis expedita literis, quarum tendres presentibus pro ex- pectissime habemus.

Generali supplicatus ac Pontificis iudicato, ut in parte inrebus. prelatis habere volumus, plenius continetur.

§. I. Cum autem, sicut Nobis nuper exponi fecit dilectus filius Joannes Mernero dicti Ordinis Minister Generalis, Parres in Capitulo generali ejusdem Ordinis in hac Alma Urbe nostra novissime celebrato congregati Ministris Provincialibus praedictarum Provinciarum Indianorum antiquum jus, quod habebant, ut ad Capitulum generale Committarios eorum nomine suffragium laturos mittere posset, justis ex causis restituendum esse censuerint: Nobis properata dictis Joannes Minister Generalis humiliiter supplicari fecit, ut in praemissis opportunè providere de benignitate Apostoli

ad peccata præcipitos, & mandamus, ut praesentes litteras, & in eis contenta quacumque inviolabiliter servent, & ab aliis, ad quos spectat, & spectabit, quomodolibet servari current. Alioquin si eos hac in parte deliquisse compertum fuerit, ipso facto ad propriam Provinciam regredientes, quoniam privilegio, titulo, imunitate, & exemptione privari remaneant, injungentes, & districte præcipientes dicto Joanni, & aliis pro tempore existentibus Ordinis praedicti Ministris Generalibus, ut circa conviviam quamcumque personas predictas contra transgressores debite executioni demandari faciant, ouerando in his eorum conscientia.

6.7. Non obstante staruto, & literis nostris prædictis, Con-

*dictis*

A solid black horizontal bar located at the very bottom of the page, spanning almost the full width of the document.

*Journal of Health Politics, Policy and Law*, Vol. 35, No. 4, December 2010  
DOI 10.1215/03616878-35-4 © 2010 by The University of Chicago

For more information about the study, please contact Dr. John Smith at (555) 123-4567 or via email at [john.smith@researchinstitute.org](mailto:john.smith@researchinstitute.org).

# URBANUS OCTAVUS.

**dicit, aliisque Apostolicis, & in Universalibus, Provincialibus, & Synodalibus Conciliorum editis generalibus, vel Specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, necessarii dicti Ordinis, & Provinciarum predicatorum, secundum juramento, confirmatione Apostolica, vel alia quavis legitime roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indulitis, & literis Apostolicis eidem Ordini, & Provinciis, illorumque Ministeriis Generalibus, ac Provincialibus, & Commisariis**

prædictis, alijisque Superioribus, Fratribus, & personis  
slib quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibus-  
vis etiam derogatoriarum derogatoriis, alijisque effi-  
caciōribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus, & aliis  
decretis, in genere, vel in specie, ac alijs in contrarium  
premissorum quomodolibet concessis, confirmatis, &  
Innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si de illis,  
eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, &  
individua, atē de verbo ad verbum, non autem per  
clausulas generales idem importantes mentio habenda.

6.4. De Venerabilium fratrum nostrorum Sancte Confirmatio  
Romane Ecclesiæ Cardinalium negotiis Regularium  
Præpositorum consilio, Decretum præfatum cum  
omnibus, & singulis in eo contentis Apostolica au-  
toritate tenore præsentium confirmamus. & appo-  
bamus, illisque inviolabilis Apostolice firmatis ro-  
bur adjicimus, ac omnes, & singulos, tam juris, quam  
facti defectus, si qui desuper quomodolibet interve-  
nerint, supplēmus.

6.5. Decernentes illud, necnon præsentes literas

et plures generales idem importantes mentio habenda , antiqua alia exquisita forma ad hoc servanda fore , illorum omnium tenores presentibus pro plene , & sufficienter expressis habentes , illis alias in suo robo- re permanuis , ad præmissorum effectum specialiter , & expressè derogamus , ceterisque contrariis qui- buscumque .

§. 5. Decernentes illud , necnon praesentes literas validas , firmas , & efficacia existere , & fore , subquis plenarios & integros effectus sortiri , & obtinere , ac primo-dictis Fratribus in omnibus , & per omnia ple- nissime suffragari , & ab eis inviolabiliter observari , nec eos à quocumque quavis auctoritate fungente , quo- modolibet molestari , perturbari , vel inquietari posse .

**6. 8.** Volumus autem , ut præsentium transumptis , eriam impressis ; manu alicujus Notarii publici sublcriptis , & figlio alicujus personæ in dignitate Ecclesiastice ordinatus , missis ordine prefatis collibet modolibet moleitari , perturbari , vel inquietari pone , vel debere , ac irritum , & inane , si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter , vel ignoranter contigerit attentari .

Rica constitutæ munitis eadem prosus adhibeatur  
Fides , quæ adhiberetur præsentibus , si forent exhibi-  
bitæ , vel ostensæ .

§. 6. Non obstantibus Constitutionibus , & Ordina-  
tionibus Apostolicis , ac quatenus opus sit dicti Or-  
dinis etiam jutamento , confirmatione Apostolica , vel

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 6. Augusti 1639. Pontificatus Nostri anno decimo-septimo.

---

**Confirmatio Decreti Congregationis Regulæ cirea delationem Habitus Fratrum Tertiæ Ordinis Sancti Francisci.**

aliam etiam iuramento, confirmatione apertoriæ, & alia quavis firmitate roboris statutis, & conuentu-  
nibus, privilegiis quoque indulctis, & literis Aposto-  
licis in contrarium præmissorum quæmodolibet con-  
cessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, &  
singulis, illorum omnium tenores præstribus pro-  
plene, & sufficienter expressis habentes, illis alias in  
suo robore permansuris, ad præmissorum effectum spe-  
cialiter, & expreſſè derogamus, ceterisque contrariis  
quibuscumque.

**Confirmatio Decreti Congregationis Regulam  
rium circa delationem Habitus Fratrum  
Tertii Ordinis Sancti Francisci.**

*I*storum Fratrum in communione Vicentianum Regulam  
accommodavit Leo X. Consil. 42. Tom. I. Fratres  
predicati, quae servare debeant in eligendis eorum  
Pralatis, sancivit Clem. VIII. Consil. 33. Tom. 3.  
Gestare tenetur habitum distinctum à colore  
habituum Fratrum Minorum S. Francisci de Pau-  
lo, Paul V. Consil. 66. Tom. 3.

**U R B A N U S P A P A V I I I .**  
*Ad futuram rei memoriam.*

ptam , videlicet .  
§. i. Religioni cōsūlentes decernimus , ut jux-  
ta nostra Apostolica privilegia , nostrorum habitus  
sit tunica talaris cum scapulari , veste , sive cucullo  
utrinque angulari , posteriori tamen angulo funicu-  
lum attingenti : Pallium verò instar impluviae , nul-  
la vel coloris , vel forme differentia , ut eodem mo-  
do , & colore , quem vulgo Betelinum appellamus , om-  
nes vestiantur .

9. a. Verum quia Fratres dicti Ordinis alicubi aliquando à Fratribus Ordinis Minorum eiusdem Sancti Francisci Conventualium nuncipatorum super hoc de facto perturbantur: Nobis propterea dictus Exponens ad obviandum controversis, & litibus quibuscumque humiliter supplicari fecit, ut praefatum decretum pro illius firmiori subsistentia Apostolicae confirmationis patrocinio committire de benignitate Apostolica dignaremur.